
COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO

Provincia di Vicenza

                    SEDE: Piazza della Libertà 36010 Cogollo del Cengio (VI)

       C.F. n. 84009900246 - Tel. n. 0445/805010 -Telefax n.  0445/805080

____________________________________________________________

COPIA

N. Reg. Gen.52                                                     Prot. n.

Servizio LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE
n. 52 del 19-03-21

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE OCCASIONALE PRESSO IL SETTORE
LAVORI PUBBLICI - UFFICIO TECNICO

L’anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese di marzo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che nel mese di dicembre un dipendente dell’area lavori pubblici ha presentato le proprie
dimissioni volontarie e preso atto della necessità di supplire attraverso professionalità a diposizioni presso altri
enti;

CONSIDERATO il periodo di grave emergenza sanitaria che ha bloccato le procedure di espletamento di
concorsi pubblici;

VISTO l'art. 7, comma 6 del D.lgs nr. 165/2001;

INDIVIDUATO il soggetto idoneo in un dipendente del Comune di Quinto Vicentino, le cui generalità sono
definite nel contratto di incarico occasionale e valutato che sia una figura di adeguata competenza, data  la
sua specializzazione ed esperienza, come si desume dal curriculum acquisito;

OTTENUTA a tal riguardo la disponibilità del dipendente ad assumere un incarico occasionale extra orario
d'ufficio per l'espletamento di adempimenti di istruttore tecnico e supporto al RUP ;

VISTA l’autorizzazione del Comune di Quinto Vicentino prot. 1801 del 03/03/2021;

DETERMINAZIONI VARIE n. 52 del 19-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



QUANTIFICATO in € 25,00 all'ora il corrispettivo per il servizio prestato;

VISTA la deliberazione consiliare n. 7 del 12.02.1998, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del
Regolamento di Contabilità;

PRESO ATTO che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali per il periodo
2021/2023 è stato posticipato al 31 marzo 2021;

Evidenziato, pertanto, che il Comune, nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione, è da ritenersi in
esercizio provvisorio e, conseguentemente, possono essere assunte, per ciascun programma, spese di parte
corrente in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste nel secondo anno
dell'ultimo bilancio approvato (2020/2022), con esclusione delle spese tassativamente regolate dalla legge o
non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 22/04/2020, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione dell'anno 2020-2022 e il documento unico di programmazione (DUP) 2020-2022;

ASSUNTA la competenza ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000, dell’art. 24 del Regolamento Comunale
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di G.C. n. 124 del 21.12.1999 e del Decreto
del Sindaco n.  14 prot. 8042 del 22/09/2020;

                                     D E T E R M I N A

1) Di affidare a suddetto prestatore, i cui dati sono riportati nella documentazione agli atti, un incarico di
prestazione occasionale per l'espletamento di adempimenti di istruttore tecnico  e supporto al RUP per il
periodo necessario e comunque al massimo fino al 31.12.2021;

2) Di impegnare la spesa di Euro 2.000,00, a copertura del costo dell'incarico nel bilancio 2020 -Capitolo 1090/
0 PRESTAZIONI DI SERVIZI - INCARICHI URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA  -  codice di bilancio
08.01-1.03.02.11.000 - anno di esigibilità 2021.

Il Responsabile del Servizio
F.to Lobba Lavinia

Il sottoscritto Moro Donata, nella sua qualità di responsabile dell’ufficio ragioneria ai sensi dell’art. 153,
comma 5, del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

APPONE

il seguente visto Favorevole di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria.
Li, 19-03-021

Il Responsabile Ufficio Ragioneria
 F.to Moro Donata

DETERMINAZIONI VARIE n. 52 del 19-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



Impegno N.    97 del 19-03-2021 a Competenza   CIG

5° livello 08.01-1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Capitolo       1090 / Articolo
PRESTAZIONI DI SERVIZI - INCARICHI URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA

Causale INCARICO PROFESSIONALE OCCASIONALE PRESSO IL SETTORE LAVORI PUBBLICI - UFFICIO
TECNICO

Importo 2021 Euro 2.000,00

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio.

Cogollo del Cengio, li_____________________
Il Funzionario Incaricato
F.to  Nicola Mioni

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Cogollo del Cengio, li ____________________

Il Dipendente Addetto

___________________

DETERMINAZIONI VARIE n. 52 del 19-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO


